
 
 

LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO KNYGŲ KELIAS PER LIETUVĄ 
 

IŠKILMINGO LEIDINIŲ DOVANOJIMO – PERDAVIMO – PRIĖMIMO AKTAS 
 

2009 m. gegužės 30 d. 
Čekiškė 

 
Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Kauno kraštą dalyviai iškilmingo renginio metu perdavė Čekiškės bendruomenei 
šias dovanotojų, akte parašytų dešinėje greta jų dovanotų leidinių pavadinimų ir įrašytų tų leidinių tituliniuose puslapiuose, Lietuvos 
Tūkstantmečio proga dovanotas knygas ir kitus leidinius: 
 
„Lietuvos valsčių” serijos Baltoji knyga „Čekiškė” // „Versmės“ leidykla, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą rengėja 
„Lietuvos valsčių“ serijos monografija Kvėdarna // „Versmės” leidykla 
Vladas Terleckas. Lietuvos istorijos klastojimo ir niekinimo iššūkiai // Petras Jonušas,vilnietis verslininkas, „Versmės“ leidyklos vadovas 
Romualdas Grigas. Senieji lietuviai: tapatybės bruožai ir jų likimas // Petras Jonušas 
Viktoras Suvorovas. Ledlaužis. Kas pradėjo Antrąjį pasaulinį karą // Petras Jonušas ir leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas), 
švietimo ir knygų dovanojimo iniciatyva „Istorinė tiesa mokyklai” 
Greta Markevičiūtė, Jurga Ribačiauskaitė. Kai gerai būti nebegali // Petras Jonušas 
Herbjorg Wasmo. Laimės sūnus // Andrius Biziulevičius, vilnietis, UAB „Dovanų idėjos“ direktorius 
Vinstonas Čerčilis. Autobiografija // Andrius Biziulevičius 
The everyday English for Boys and Girls // Andrius Biziulevičius 
Werner Steinberg. Der Hut des kommissars // Irena Vaivadienė, vilnietė finansininkė, Eugenijos Šimkūnaitės labdaros fondo įkūrėja 
Gunther Gwojdrak. Wortwechset // Irena Vaivadienė 
Goethe. Fur unsere zeit // Irena Vaivadienė 
Erich Maria Remarque. Arc de triomphe // Irena Vaivadienė 
Erich Kastner. Asgewahete prosa und gedichte // Irena Vaivadienė 
Dailė. Žurnalas. 2004 m. Nr. 1 // Danguolė Tunkevičienė, vilnietė redaktorė 
Vilma Vasiliauskaitė. Lietuvos ir Vidurio Rytų Europos šalių periodinė savivalda // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 
Anicetas Simutis: 60 metų Lietuvos diplomatinėje tarnyboje. Sud. Rimantas Morkvėnas, Laima Vincė Sruoginis // Lietuvos gyventojų genocido ir 
rezistencijos tyrimo centras 
Pietų Lietuvos partizanų sritis. Atlasas. Sud. Edita Jankauskienė, Dalia Kuodytė, Rūta Trimonienė, Dalius Žygelis // Lietuvos gyventojų genocido 
ir rezistencijos tyrimo centras 
Lietuvos kultūra sovietinės ideologijos nelaisvėje 1940-1990. Dokumentų rinkinys // Lietuvos gyventojų genocido ir  
rezistencijos tyrimo centras 
Juozas Banionis. Lietuvos laisvės byla Vakaruose 1975–1990 // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 
Arūnas Streikus. Sovietų valdžios antibažnytinė politika Lietuvoje (1944–1990) // Lietuvos gyventojų genocido ir  
rezistencijos tyrimo centras 
Už Laisvę ir Tėvynę // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 
Rezistencija. Žurnalas // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 
Lietuvos gyventojų tremties ir kalinimo vietos Sovietų sąjungoje. Sieninis žemėlapis // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 
Informatika. Mokymo priemonė (2 egz.) // Vytauto Didžiojo universiteto leidykla 
Silvestras Gimžauskas. Lietuvos Bicziulis // Leidykla „Aidai“ 
Zita Nauckūnaitė. Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija 1993-2003 // Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija 
Lietuva 1009-2009. Plakatas (su oficialiu Lietuvos Tūkstantmečio minėjimo ženklu Kvedlinburgo analų teksto, kuriame pirmą kartą 1009 m. 
kovo 9 d. paminėta Lietuva, faksimilės fone) // Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija prie Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos 
Priedai: LIETUVOS DIENOS knygų puslapių skirtukai, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą knygų puslapių skirtukai (po 100 
vnt.), vėliavėlės, tušinukai, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Kauno kraštą (Čekiškę) nuotraukų rinkinys (fotografas 
Jonas Kliučius, CD plokštelė, 2 egz.) // „Versmės“ leidykla 

 
 
 
 
 
 
Iš viso padovanoti 28 leidiniai, jų bendra vertė yra apie 600 Lt 
50 rinkinys 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Visi dovanojami leidiniai paženklinti šiuo  
Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą spaudu 

 


